日本地域学会 正会員 入会申込書
20　　年　　月　　日
日本地域学会
会長 高橋 秀悦殿
日本地域学会 会則第５条に定める正会員として下記の通り入会を申し込みます。
氏名：　　　　　　　　　　　　印
記
	ふりがな

	　　年　　月　　日生　　歳　※男・女

	氏　名

	同英文（last name, first name）

	所
属
先
	機関名
	（　　年　　月より）
	同英文

	所　属

	同英文

	職　名

	同英文

	所在地
	〒
	同英文

	　　　　電話：　　　（　　　　）　　　　　　　　　　　　fax:　　　　（　　　　）

	e-mail

	自
宅
	住　所
	〒　　　　　　　配送希望先　※勤務先・自宅
	同英文

	　　　　電話：　　　（　　　　）　　　　　　　　　　　　fax:　　　　（　　　　）

	e-mail

	学歴
	　　年　月入学
　　年　月※卒業・修了・満期退学

	職歴
	　　年　月
　　年　月

	　　年　月
　　年　月

	専
門分野
	専攻：
	学位：　　　　　　　　（　　　　　　　　大学）

	Regional Science Association International (RSAI) の研究領域分類（複数回答可，入会案内参照）

	I. ISSUE ORIENTATION

	II. THEORETICAL/METHOD-

LOGICAL ORIENTATION

	III. MODE OF ANALYSIS

	IV. REGIONAL FOCUS

	所属他学会

	紹介者
（会員に限る）
	印

以上（※は該当項目に○をする）
	事務局記入欄
	入会承認
	年　 月　 日 第　　回理事会
	退会承認
	年　 月　 日 第　　回理事会

入会様式-1（2014年8月12日改定）